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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

16735-5 SANTA CECIBL PSB FNAS
JULHO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
28/06/2019 SALDO ANTERIOR
01/07/2019 RESGATE

Aplicacéo 13/06/2019
10/07/2019 APLICACAO
11/07/2019 APLICACAO
15/07/2019 RESGATE
Aplicacéo 13/06/2019
16/07/2019 RESGATE
Aplicagdo 13/06/2019
22/07/2019 RESGATE
Aplicacéo 13/06/2019
29/07/2019 RESGATE
Aplicacédo 13/06/2019
30/07/2019 RESGATE
Aplicacéo 13/06/2019
31/07/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/06/2019
31/07/2019

3,661747286
3,669101117

Rentabilidade

No més 0,2008
No ano 1,2703
Ultimos 12 meses  2,1922

Valor Valor IR Prej. Comp.
8.408,45
145,00
145,00
3.283,70
6.000,00
42,86
42,86
2.950,00
2.950,00
78,96
78,96
4.263,86
4.263,86
494,26
494,26
9.741,70

8.408,45
9.283,70
7.974,94
24,49
0,00
0,00
24,49
9.741,70

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
2.296,295229
39,594851
39,594851
896,124141
1.637,282719
11,693622
11,693622
804,785858
804,785858
21,533575
21,533575
1.162,309456
1.162,309456
134,721023
134,721023
2.655,063704

(G335131450760102232
13/08/2019 17:51:34

Valor cota
3,662092306
3,664336055
3,664608396
3,665245889
3,665571371
3,666831882

3,668437849

3,668766687

Saldo cotas
2.256,700378
3.152,824519
4.790,107238
4.778,413616
3.973,627758
3.952,094183
2.789,784727

2.655,063704

2.655,063704

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



